
RP.0022.134.2013

Protokół Nr 134/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 kwietnia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 11 kwietnia
2013  roku,  o  godz.  1100  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Przedstawienie przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy sprawozdań
z działalności za rok 2012.

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Podpisanie porozumienia z Agencją Nieruchomości Rolnych w Olsztynie
w  sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  nieruchomości  stanowiących  pas
drogowy.

5. Podpisanie umowy z  Gminą Czarna Białostocka w sprawie udzielenia
pomocy na realizację zadania Przebudowa mostu na rzece Czapielówka.

6. Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Płonka Matyski w sprawie
utwardzenia drogi dojazdowej.

7. Podpisanie  załączników  do  umowy  o  dofinansowanie  środkami  z
budżetu  państwa  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1483B Białystok-Juchnowiec Kościelny-Wojszki  do drogi
Nr 19” Etap II.

8. Udzielenie odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Białostockiego
Pana Pawła Kondrackiego.

9. Podpisanie wniosku o dofinansowanie konkursu na selektywną zbiórkę
odpadów.

10. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa  Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

11. Zatwierdzenie  harmonogramu  rozgrywek  sportowych  do
współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu
Białostockiego na rok szkolny 2012/2013.

12. Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania pn. „Międzynarodowy
Maraton MTB Wasilków - W dolinie rzeki, na skraju puszczy”.

13. Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  pn.  „III
Rajd Rowerowy Karakule 2013”.

14. Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania pn. „II edycja konkursu
piosenki obcojęzycznej - Śpiew i języki to moja pasja”.

15. Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania pn. Koncert Organowy
Pieśni Maryjnych.



16. Rozpatrzenie pisma Dyrektora ZSM w Łapach o dofinansowanie kosztów
organizacji XIII Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego.

17. Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  X  Spartakiady  Powiatu
Białostockiego.

18. Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Pani Annie
Małgorzacie Sawickiej.

19. Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej Pani Annie Matląg.

20. Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych Pani Danucie Bojczuk.

21. Podpisanie pisma do Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku Pracy
w Łomży w sprawie ustalenia na rok 2013 wysokości miesięcznej dotacji
na jednego ucznia.

22. Zatwierdzenie regulaminu II Powiatowego Konkursu Historycznego pn.
„Powstanie styczniowe na ziemiach obecnego powiatu białostockiego”.

23. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

24. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zatrudnienia  Dyrektora  DPS  w  Uhowie
(452/2013).

25. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora DPS w Uhowie do
składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem  bieżącej
działalności Powiatu (453/2013).

26. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
określenia przystanków komunikacji, których zarządzającym jest Powiat
Białostocki oraz warunków korzystania z tych przystanków.

27. Rozpatrzenie wniosku PODGiK w sprawie zmian w budżecie.

28. Podjecie  uchwały  w sprawie  podziału  rezerw w budżecie  powiatu na
2013 rok (454/2013).

29. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu.

30. Podpisanie pisma do Burmistrza Zabłudowa w sprawie działek nr 155/5 i
334/1 położonych w Kurianach.

31. Podpisanie  pisma  do  firmy  PRO-ORTO w  sprawie  rozłożenia  na  raty
należności pieniężnych.

32. Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  sposobu
wykorzystania nieruchomości położonej w Bogdankach .

33. Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa,  dotyczącą
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

34. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

35. Zapoznanie się z decyzją Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
zatwierdzenia podziału nieruchomości.



36. Zapoznanie się z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Supraślu w sprawie przyznania dotacji na wykonanie zadań
inwestycyjnych.

37. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 133/2013 z dnia 4 kwietnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Przedstawienie  przez  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy
sprawozdań z działalności za rok 2012.

Pani  Iwona  Helena  Rojcewicz  –  Dyrektor  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w
Białymstoku, przedstawiła Członkom Zarządu sprawozdania z działalności za rok
2012 oraz zapoznała ze sprawami Powiatowego Urzędu Pracy w bieżącym roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawionymi
sprawozdaniami z działalności za rok 2012.

Ad 3

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek przedłożony przez Dyrektora PZD/zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż przedmiotem wniosku jest kwota 8.000 zł pochodząca z
budżetu Gminy Gródek, którą należy wprowadzić do budżetu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 4

Podpisanie  porozumienia  z  Agencją  Nieruchomości  Rolnych  w
Olsztynie  w  sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  nieruchomości
stanowiących pas drogowy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
powyższe porozumienia.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  Agencja  Nieruchomości  Rolnych  wystąpiła  z
propozycją do PZD o nieodpłatne  przekazanie nieruchomości, które stanowią pas



drogowy dróg powiatowych. Wartość przekazywanej nieruchomości strony ustaliły
na kwotę 1000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Czarna  Białostocka  w  sprawie
udzielenia  pomocy na  realizację  zadania  Przebudowa mostu na rzece
Czapielówka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższą umowę /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż umowa dotyczy przebudowy mostu na przepust na rzece
Czapielówka. Umowa pozwoli  rozliczyć ewentualną inwestycję.  Nadmienił,  iż  w
kwietniu w Ministerstwie Finansów środki zostały rozdzielone w ramach rezerwy
subwencji ogólnej. Powiat Białostocki będzie zasilony kwotą ok. 10% niższą od
wnioskowanej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Płonka  Matyski  w
sprawie utwardzenia drogi dojazdowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. pismo 
/zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie załączników do umowy o dofinansowanie środkami z
budżetu  państwa  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Przebudowa  drogi
powiatowej Nr 1483B Białystok-Juchnowiec Kościelny-Wojszki do drogi
Nr 19” Etap II.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
załącznikami do umowy o dofinansowanie środków z budżetu państwa.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Podlaski Urząd Wojewódzki wystąpił do Starosty Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  przedłożenie  dokumentów,  które  będą  stanowiły
załączniki do umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
załączniki  do umowy, upoważniając  do ich podpisania  Pana Wiesława
Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Udzielenie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Powiatu
Białostockiego Pana Pawła Kondrackiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję odpowiedzi na interpelację RPB /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  pismo  dotyczy  udzielenia  odpowiedzi  na  interpelację
Radnego Powiatu Białostockiego Pana Pawła Kondrackiego w sprawie wykonania
naprawy nawierzchni w ciągu drogi powiatowej nr 1539B w miejscowości Zawady,
gm. Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie  wniosku  o  dofinansowanie  konkursu  na  selektywną
zbiórkę odpadów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek o dofinansowanie konkursu na selektywną zbiórkę odpadów. 

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszaru Wiejskich i  Promocji,  wyjaśniła iż Starostwo Powiatowe w Białymstoku
zwraca się z uprzejmą prośbą do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej o dofinansowanie przedsięwzięcia realizowanego w ramach
edukacji  ekologicznej  pn.  „Czysty  Powiat  –  Czysta  Ziemia.  Wiem  jak  chronić
środowisko”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszaru Wiejskich i Promocji.

Ad 10



Rozpatrzenie wniosku Dyrektora  Wydziału  Rolnictwa Środowiska
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
wnioskiem  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2013
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 11

Zatwierdzenie  harmonogramu  rozgrywek  sportowych  do
współzawodnictwa  sportowego  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu
Białostockiego na rok szkolny 2012/2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
harmonogram rozrywek sportowych /zał. nr 12/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
harmonogram.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad 12

Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  pn.
„Międzynarodowy Maraton MTB Wasilków - W dolinie rzeki,  na skraju
puszczy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 13/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 13

Podpisanie umowy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn.
„III Rajd Rowerowy Karakule 2013”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę



Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  pn.  „II  edycja
konkursu piosenki obcojęzycznej  - Śpiew i języki to moja pasja”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 17/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15

Podpisanie  umowy  o  wsparcie  realizacji  zadania  pn.  Koncert
Organowy Pieśni Maryjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem umowy /zał. nr 19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  ZSM w Łapach  o  dofinansowanie
kosztów organizacji XIII Biegu Ulicznego im. Waldemara Kikolskiego.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż Szkoła prosi o ufundowanie 18 pucharów i
10 plecaków na nagrody za I miejsca w kategoriach młodzieżowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  rozpatrzeniu  pisma,
jednogłośnie  postanowił  przeznaczyć  kwotę  720  złotych  na  zakup
pucharów za zajęcie I miejsca w biegu w każdej kategorii. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 17

Zatwierdzenie  regulaminu  organizacji  X  Spartakiady  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
regulamin /zał. nr 22/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin  organizacyjny,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 18

Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Pani Annie
Małgorzacie Sawickiej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  przedłużenia  powierzenia  funkcji  dyrektora  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku /zał. nr 24/.  

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła uzasadnienie podjęcia decyzji o dalszym
zatrudnieniu Pani Anny Sawickiej na zajmowanym stanowisku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłużenie kadencji Pani Annie Małgorzacie Sawickiej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej Pani Annie Matląg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Zespołu Szkół w Czarnej
Białostockiej /zał. nr 25/.  

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, uzasadniła słuszność podjęcia powyższej decyzji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłużenie kadencji Pani Annie Matląg.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 20



Zajęcia  stanowiska  Zarządu  o  przedłużeniu  powierzenia  funkcji
dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych Pani Danucie Bojczuk.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  przedłużenia  powierzenia  funkcji  dyrektora  Zespołu  szkół
Mechanicznych w Łapach /zał. nr 26/.  

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  podała  argumenty  przemawiające  za  powyższym
załatwieniem sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłużenie kadencji Pani Danucie Bojczuk.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 21

Podpisanie pisma do Stowarzyszenia Wspierania Edukacji i Rynku
Pracy w Łomży w sprawie ustalenia na rok 2013 wysokości miesięcznej
dotacji na jednego ucznia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt powyższego pisma /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż pismo dotyczy ustalenia trybu udzielania i
rozliczenia dotacji dla szkół i placówek niepublicznych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 22

Zatwierdzenie regulaminu II Powiatowego Konkursu Historycznego
pn.  „Powstanie  styczniowe  na  ziemiach  obecnego  powiatu
białostockiego”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt ww. regulaminu /zał. 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
regulamin,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusz  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 23

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższe wnioski /zał. nr 31-34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2013 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie zatrudnienia Dyrektora DPS w Uhowie
(452/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 35/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
452/2013  z  dnia  11  kwietnia  2013  roku  w  sprawie  zatrudnienia
Dyrektora DPS w Uhowie /zał. nr 36/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  DPS  w
Uhowie  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  prowadzeniem
bieżącej działalności Powiatu (453/2013).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
453/2013  z  dnia  11  kwietnia  2013  roku  w  sprawie  upoważnienia
Dyrektora DPS w Uhowie do składania oświadczeń woli  związanych z
prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu /zał. nr 38/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 26

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  określenia  przystanków  komunikacji,  których  zarządzającym
jest Powiat Białostocki oraz warunków korzystania z tych przystanków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia
przystanków komunikacji, których zarządzającym jest Powiat Białostocki



oraz  warunków  korzystania  z  tych  przystanków  i  skierował  go  pod
obrady XXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad 27

Rozpatrzenie wniosku PODGiK w sprawie zmian w budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
wniosek dotyczy zwiększenia dochodów ze względu na zwrot ubezpieczenia za
uszkodzenie serwera.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2013 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 28

Podjecie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2013 rok (454/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 41/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
podział  rezerw  stanowi  zapewnienie  wkładu  własnego  z  budżetu  powiatu  na
zakup 2 samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych dla
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  i  w  Jałówce.  Kolejna  kwestia  dotyczy
zwiększenia  planu  wydatków  do  Rozdziału  Szpitale  ogólne  min.  na  badanie
sprawozdania  finansowego  przez  biegłych  rewidentów.  A  także  przeznaczenie
6 700 zł na wymianę instalacji elektrycznej w mieszkaniu w Krasnem. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
454/2013 z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie podziału rezerw w
budżecie powiatu na 2013 rok /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 29

Zaakceptowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu, kierując go pod obrady
XXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Podpisanie pisma do Burmistrza Zabłudowa w sprawie działek nr
155/5 i 334/1 położonych w Kurianach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt pisma /zał. nr 44/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w wyniku modernizacji  operatu ewidencji  gruntów i
budynków obrębu Kuriany stwierdzono,  że  działki  zajęte  są  pod infrastrukturę
drogową  drogi  powiatowej  nr  1476  B  (Sobolewo-Kuriany).  Zarząd  Powiatu
Białostockiego,  zwraca  się  z  prośbą  do  Burmistrza  Zabłudowa  o  przekazanie
prawa własności działek w drodze darowizny, w formie aktu notarialnego na rzecz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podpisanie pisma do firmy PRO-ORTO w sprawie rozłożenia na raty
należności pieniężnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu powyższy projekt pisma /zał. nr 46/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  zostały wpłacone wszystkie zaległości.  W związku z
tym Zarząd Powiatu przychylił się do prośby firmy o rozłożenie na raty należności
pieniężnych pozostałych do opłacenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  informacją  Wydziału  Geodezji  Katastru  i
Nieruchomości  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zmianę  sposobu
wykorzystania nieruchomości położonej w Bogdankach .

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. informacją /zał. nr 48/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, stwierdził że jest to nieruchomość, której prawo własności nabyte
zostało przez zasiedzenie. Z dniem 1.01.1999r. przedmiotowa nieruchomość stała



się z mocy prawa własnością Powiatu Białostockiego. W 2000 r. Powiat Białostocki
darował  Gminie  Juchnowiec  Kościelny  działkę  nr  152/2  z  przeznaczeniem  na
realizację  celów  publicznych  w  zakresie  promocji  i  ochrony  zdrowia.  Gmina
zwraca  się  do  Powiatu  Białostockiego  o  wyrażenie  zgody  na  zmianę  sposobu
wykorzystania  części  nieruchomości,  tj.  przeznaczenia  części  pomieszczeń  w
budynku ośrodka zdrowia (I piętro) na świetlicę wiejską. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Podpisanie  informacji  do  Ministra  Skarbu  Państwa,  dotyczącą
przekształceń i prywatyzacji mienia powiatowego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. informacją.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż informacja dotyczy przekształceń i prywatyzacji mienia
powiatowego, opracowanego zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00101283/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00101283/3,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00136572/0,
BI1B/00094787/3,  BI1B/00090950/9,  BI1B/00197279/1,  BI1B/201451/3,
BI1B/00011551/5,  BI1B/00040663/5,  BI1B/00177676/8,
BI1B/00129424/6,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00201451/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00011551/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00040663/5,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00136572/0,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00094787/3,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00090950/9,

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00197279/1,



 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00177676/8.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza -  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią  Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50-60/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. decyzją Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 61/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły w powyższej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją, kierując
ją pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  w  Supraślu  w  sprawie  przyznania  dotacji  na
wykonanie zadań inwestycyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił wniosek
Dyrektora POSiR w Supraślu w sprawie wykonania modernizacji II piętra budynku
hotelowego,  przebudowy  korytarzy  na  dwóch  kondygnacjach  i  piwnicy  oraz
wykonanie dokumentacji i ekspertyzy rzeczoznawcy ds. p.poż. /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  przekazanie  z
budżetu powiatu 165.000 zł na wykonanie zadań inwestycyjnych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 37

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 11 kwietnia 2013 roku zakończyło się o godzinie 1400.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu



Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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